

広幅静電複写機の賃借 単価表

機 器	単 位	予 定 数 量	単 価 (税別)	金 額
月額基本料金 (300カウンント含む)	月	1	¥23,000	¥23,000
超過コピー料金 (300カウンント超)	1枚	100	¥7.0	¥700
月額合計				¥23,700
税込				¥25,596

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	29水上第120・121号	契約番号	29財契第C382号・E990号	開札日時	開札	平成29年11月8日	時 分
件名	水道料金HHT機器賃貸借(納入)及び保守業務委託(長期)			閉札	年 月 日 時 分		
期間又は期限	平成30年2月1日 ~		平成35年1月31日	入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	11,875,680 円			落札者	中央電子光学(株)高山支店		
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)							

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金額	順位	金額	
1	川崎電気工事(株)		辞退			
2	三愛通信設備(株)	6	5,940,000			
3	(株)システムエンジニアリング	3	5,100,000			
4	(有)タキデンキ		辞退			
5	中央電子光学(株)高山支店	1	4,686,400	決	定	
6	(株)飛騨コンピュータサービス 高山支店	4	5,260,000			
7	(株)吉城コンピュータ 高山店	5	5,700,000			
8	吉城電子工業(株)	2	4,964,000			

C 5406900

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	29水上第138号	契約番号	29財契第E1013号	開札日時	開札	平成29年11月 8日 午前 8時40分	
件名	奥飛驒温泉郷栃尾地区他漏水調査業務委託			閉札	平成	年	月 日 時 分
期間又は期限	平成29年11月 8日 ~ 平成30年 1月 31日			入札場所	市役所 2階 202会議室		
落札価格	2,592,000 円			落札者	(株)西日本水道センター 名古屋支店		
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)							

入札者名		第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	高橋建設 (株)	9	2950000			
2	(株) 山善商店	7	2750000			
3	(株) 大洞水道	4	2650000			
4	(株) 三進 高山営業所	8	2800000			
5	(有) 斐太プランニング		辞退			
6	(株) 日本漏防コンサルタント 中部営業所	5	2700000			
7	東和コンサルタント (株)	5	2700000			
8	(株) 西日本水道センター 名古屋支店	1	2400000	決	定	
9	中部漏水調査	3	2550000			
10	フジ地中情報 (株) 名古屋支店	2	2530000			

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	29基維第176号・29教総第167・168号	契約番号	29財契第B217・218・219号	開札日時	開札	平成29年11月8日	時	分
件名	凍結防止剤(塩化カルシウム)購入(単価契約)			閉札			時	分
期間又は期限	～ 平成30年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室			
落札価格	¥2,628,612			落札者	(株)瀬木油店			
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)								

別紙単価表のとおり

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有)アドバンス飛驒		辞退			
2	清水商事(株)	2	3,013,400			
3	(株)清水弥生堂		辞退			
4	(株)スズキ	3	3,245,200			
5	(株)瀬木油店	1	2,433,900	決 定		
6	ニドム建材(株)高山営業所	4	3,695,000			
7	(株)宮本		辞退			
8	(株)メカトロニクス 高山支店		辞退			

凍結防止剤(塩化カルシウム)購入 単価表

●維持課分

地域名	25Kg/袋			500Kg/袋(ばら)			(税抜)	
	予定袋数	単価(円)	金額(円)	予定袋数	単価(円)	金額(円)		
高山	600	1,050	630,000				①	
丹生川	320	1,050	336,000					
清見川	22	1,050	23,100					
荘川	50	1,050	52,500					
一之宮	17	1,050	17,850					
久々野	0	1,050	0					
朝日	15	1,050	15,750					
高山根	240	1,050	252,000	6	21,000	126,000		
国府	190	1,050	199,500					
上室	600	1,050	630,000					
合計	2,054		2,156,700	6		126,000		②

●教育総務課分

地域名	25Kg/袋			(税抜)
	予定袋数	単価(円)	金額(円)	
高山	63	1,050	66,150	③
丹生川	20	1,050	21,000	
清見川	6	1,050	6,300	
荘川	5	1,050	5,250	
一之宮	5	1,050	5,250	
久々野	5	1,050	5,250	
朝日	21	1,050	22,050	
国府	13	1,050	13,650	
上室	6	1,050	6,300	
合計	144		151,200	

(①+②+③)

2,433,900

(税抜金額)

2,628,612

(税込金額)

入札執行調書(閲覧用)

各課番号	29基維第177号・29教総第165号・166号	契約番号	29財契第B220・221・222号	開札日時	開札 平成29年11月8日 9時00分
件名	凍結防止剤(塩化ナトリウム)購入(単価契約)			閉札	時 分
期間又は期限	～ 平成30年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室
落札価格	¥2,926,935			落札者	(株)瀬木油店

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

別紙単価表のとおり

入札者名		第 1 回		第 2 回		備 考
		順位	金額	順位	金額	
1	(有)アドバンス飛騨		辞退			
2	清水商事(株)	3	3,412,750			
3	(株)清水弥生堂	2	3,105,225			
4	(株)スズキ	4	4,015,000			
5	(株)瀬木油店	1	2,710,125	決 定		
6	ニドム建材(株)高山営業所	5	4,553,100			
7	(株)宮本		辞退			
8	(株)メカトロニクス 高山支店		辞退			

凍結防止剤(塩化ナトリウム)購入 単価表

●維持課分

(税抜)

地域名	25Kg/袋			500Kg/袋		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	2,200	675	1,485,000			0
丹生川	320	675	216,000			0
清見		675	0			0
荘川	20	675	13,500	40	13,500	540,000
一之宮		675	0			0
久々野		675	0			0
朝日	25	675	16,875			0
高根	40	675	27,000			0
国府	30	675	20,250			0
上宝	500	675	337,500			0
合計	3,135		2,116,125	40		540,000

①

③

●教育総務課分

(税抜)

地域名	25Kg/袋		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	43	675	29,025
丹生川	4	675	2,700
清見	5	675	3,375
荘川	2	675	1,350
一之宮	5	675	3,375
久々野	5	675	3,375
朝日	9	675	6,075
国府	3	675	2,025
上宝	4	675	2,700
合計	80		54,000

②

(①+②+③)

2,710,125

(税抜金額)

2,926,935

(税込金額)

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格	
------	--

各課番号	29市健第36号	契約番号	29財契第B216号	開札日時	開札	平成29年11月8日 午前9時15分	
件名	高山市新型インフルエンザ等対策備蓄品購入(単価契約)			閉札	平成	年	月 日 時 分
期間又は期限	契約締結の日 ~ 平成29年11月30日			入札場所	市役所 2階 202会議室		
落札価格	1,079,352 円			落札者	(株)小池メディカル 高山営業所		

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

別紙単価表のとおり

	入札者名	第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	(株) トータルサービス		辞退			
2	ヒダメディカル (有)		欠席			
3	岐阜ヤナセ (株) 高山営業所		辞退			
4	(株) 松華堂文具店		辞退			
5	(株) 小池メディカル 高山営業所	1	999400	決	定	
6	丸新消防 (株)		辞退			
7	平川医療器商会 (株)		辞退			
8	(有) グッドワーカーズ		欠席			

高山市新型コロナウイルス等対策備蓄品購入（単価契約） 単価表

品目	単位	サイズ等	予定数量	単価(円)	金額(円)
(1) 感染防止保護服セット ①感染防護衣 (個包装) ②高機能マスク (個包装) ③ゴーグル (個包装) ④デイスポーザブル手袋 (インナーとアウター) (2双) (個包装) ⑤デイスポーザブルシューズカバー これらを1セットとして個包装したもの	1セット	Sサイズ相当	60セット	2,200	132,000
		Mサイズ相当	160セット	2,200	352,000
		Lサイズ相当	20セット	2,200	44,000
		LLサイズ相当	100セット	2,200	220,000
		レギュラーサイズ相当	600枚	72	43,200
(2) 高機能マスク	枚	レギュラーサイズ相当	600枚	72	43,200
		スモールサイズ相当	600枚	72	43,200
(3) デイスポーザブル手袋	枚(2枚1組)	フリーサイズ	10,000枚	4	40,000
		レギュラーサイズ相当	10,000枚	7	70,000
(4) サージカルマスク	枚	レギュラーサイズ相当	1,000枚	7	7,000
		スモールサイズ相当	1,000枚	7	7,000
(5) 手指消毒薬	1本5リットル入相当		16本	3,000	48,000
合計 (税別)					999,400
合計 (税込)					1,079,352